
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
12 листопада 2021 року                                                                                    № 399 

 
 

Про утворення комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх 
відновної вартості 
 

Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 № 1045 «Про 
затвердження порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 
пунктах» з метою забезпечення контролю за видаленням зелених насаджень на 
території Гірської сільської ради, виконавчий комітет Гірської сільської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 

1.  Створити при виконавчому комітеті Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області постійно діючу Комісію з питань 
визначення стану зелених насаджень та їх відновної вартості на території 
Гірської сільської ради у складі згідно Додатку № 1.  

2.  Вважати рішення виконавчого комітету Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області №357 від 20.10.2021 року таким, що 
втратило чинність. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 
Гірської сільської ради. 
 
 
Сільський голова                                 Роман ДМИТРІВ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Додаток №1 
до рішення виконавчого комітету 

Гірської сільської ради     
12 листопада 2021 року № 399 

 
Склад постійно діючої Комісії з питань визначення стану зелених насаджень та 

їх відновної вартості на території Гірської сільської ради 
 

Голова комісії Олеся КАРПЕНКО, головний спеціаліст – інспектор з 
благоустрою відділу благоустрою УЖКГ та КБ 
виконавчого комітету Гірської сільської ради 

Секретар комісії Ольга ТАРАН, спеціаліст – інспектор з благоустрою 
відділу благоустрою УЖКГ та КБ виконавчого 
комітету Гірської сільської ради 

Член комісії Олександр СТРЕЛЬНІКОВ, спеціаліст – інспектор з 
благоустрою відділу благоустрою УЖКГ та КБ 
виконавчого комітету Гірської сільської ради 

Член комісії Леонід ПРОЦЕНКО, майстер дільниці видалення 
побутових відходів КП «Горянин» 

 
 

Сільський голова                                                                   Роман ДМИТРІВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Підготував: 
Начальник управління ЖКГ та КБ                               Вячеслав ЖИЛА 
 
Погоджено: 
Відділ правового та кадрового           Євгеній СТЕПАНЕНКО 
забезпечення              
 
 


